[image: Герб мал..JPG]
Администрация
 Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                                                                                                                                                от 10 декабря 2025 года                                                                                                      №  331

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия местного (муниципального) значения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации  Ромашкинского сельского поселения  Приозерского муниципального район Ленинградской области от 08.10.2025 № 243 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» администрация Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент администрации Ромашкинского
сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия местного (муниципального) значения» (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации  Ромашкинского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области № 140 от 28.03.2024 года «Об утверждении административного регламента администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги « Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия муниципального значения   » с внесенными изменениями постановлением 468 от 8.11.2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Ромашкинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						С.В.Танков
image1.jpeg